
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 

BURMISTRZA MIASTA GOSTYNINA 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej 

na 2022 rok i aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej Miasta Gostynina. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 2 i 3 uchwały Nr 266/LI/10 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 września 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Miasta Gostynina zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Określam założenia do projektu budżetu Miasta Gostynina na 2022 rok oraz  do wieloletniej 

prognozy finansowej zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zobowiązuję naczelników wydziałów Urzędu Miasta Gostynina, samodzielne stanowiska 

oraz dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych, dyrektorów samorządowych 

instytucji kultury do opracowania materiałów planistycznych  do projektu budżetu na 2022 

rok i aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej Miasta Gostynina w terminach 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

W materiałach planistycznych należy uwzględnić podstawowe parametry przyjęte  do prac 

nad projektem budżetu na 2022 rok oraz wieloletnią prognozą finansową określone w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta, samodzielnym stanowiskom, dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych 

i instytucji kultury, natomiast nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy 

Burmistrza, Skarbnikowi i Sekretarzowi. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gostynina. 

      Burmistrz Miasta Gostynina 

         Paweł Witold Kalinowski 


